
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě 
Hradec Králové – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2021-032131 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 

s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V článku 1 odst. 2 návrhu smlouvy o dílo je mj. uvedeno, že realizace smlouvy bude závislá na 

přidělení finančních prostředků z dotačního programu a současně je v textu uvažováno s odkládací 

podmínkou účinnosti až da 24 měsíců od data uzavření smlouvy. S ohledem na nárůst cen materiálů a 

služeb ve stavebnictví a rostoucí inflaci, bychom vás chtěli požádat o informaci jaký je reálný 

předpoklad přidělení dotace, neboť otevřená lhůta účinnosti smlouvy do 24 měsíců je poměrně dlouhá 

pro správné stanovení ceny vázané na celé toto období, kdy lze těžko predikovat další pohyb 

v cenách. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel již obdržel rozhodnutí o poskytnutí dotace. Zadavatel předpokládá odeslání výzvy 

k plnění dle čl. 1 odst. 2, tj. výzvy k převzetí staveniště, bezprostředně po uzavření smlouvy 

o dílo. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 7. 10. 2021 ve 14:00 hodin. 

 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2021-09-20T10:50:16+0200
	Ing. Petra Matoušková




